
5 年度東農建 起工 第 133 号 入･開札場所

年災害 第 号
業務名

完了期限

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

東峰村役場 宝珠山庁舎 ２階 第２会議室

地域防災がけ崩れ対策調査設計業務

令和６年３月２９日（金）

令和

令和
事業名

入札方法

摘要

地域防災がけ崩れ対策事業

指名競争入札

入札（見積）結果表

（株）アジア建設コンサル
タント久留米支店

以下余白

22,500,000

22,140,000

22,230,000

明治コンサルタント（株）
九州支店

（株）東亜建設コンサルタ
ント福岡支店

（株）共和テック

（株）ベクトル朝倉営業所

アズテックコンサルタンツ
（株）

備考第一回（税抜） 第二回（税抜）

落札業者 （株）共和テック

24,200,000
低入札調査
基準価格

落札率 94.77%

22,500,000

入札辞退

22,000,000

令和６年２月６日（火）

氏名

指名理由

   地域防災がけ崩れ対策事業として実施する東峰村大字小石原鼓地区のがけ崩れ２箇所の測量、
  地質調査、法面工設計を行うもの。

 実施内容から東峰村に①建設コンサルタント②測量業務③地質調査業務全てを登録している社で、福岡県筑後地
区内に事務所が存在し、本業務の主要な設計内容の実績が確認できる社６社を指名。

入札日時

入札予定価格
（税込）

落札決定価格
（税込）

25,534,300 最低制限価格 無

午前・午後 11時00分

単位：円22000000

落札


